

337/10

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовой формы
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURA FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBF000243233

DAA

număr: 47939958

data:

02.02.2026

Data eliberării (data livrării) 05.02.2026 / 05.02.2026
Дата выписки (дата поставки)

номер

дате

9. Transportator S.C. "LAROMVAL" S.R.L.
Перевозчик SEC.BOTANICA Dacia bd. nr.32 of.2

c.f./ nr.TVA 1005600005795 /
ф.к./ код НДС 0304941

1. Furnizor: S.C. "LAROMVAL" S.R.L, SEC.BOTANICA Dacia bd. nr.32 of.2 Cont MD05AG000000022513942701,
Поставщик AGRNMD2X832 BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Bulucani', AGRNMD2X832

c.f./ nr.TVA 1005600005795 /
ф.к./ код НДС 0304941

2. Cumpărător/beneficiar: REGIMENT DE RACHETE ANTIAERIE, OR.DURLESTI N. Testemițeanu
Покупатель/бенефициар

c.f./ nr.TVA 1006601003430 /
ф.к./ код НДС

3. Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare Chisinau, str. Cornului.17
Пункт погрузки

6. Punct descărcare or Durlesti. str N Testemitsu u/m
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 00000003766 Banda fină p. gipscart 100mm*45m	buc.	2	47.5	95,00	20	19,00	114,00	0	n/a	0	0
2. 00000008872 Banda mascare 48mm*33m Door & window protection	buc.	4	40.83	163,33	20	32,67	196,00	0	n/a	0	0
3. 00000003819 Foile carton de ghips Knauf 12.5*1.2*2.5 cm	foaie	2	146.67	293,33	20	58,67	352,00	0	n/a	0	0
4. 000000040549 Chit usi rosturi Alb N 1.4kg	buc.	2	106.67	213,33	20	42,67	256,00	0	n/a	0	0
5. 000000040123 Geamuri N 17 Cm. 1.4kg	buc.	2	106.67	213,33	20	42,67	256,00	0	n/a	0	0
6. 14488 Cornier de aluminiu 2.5m EXTERIOR (23*23) n.3	buc.	25	12.92	322,92	20	64,58	387,50	0	n/a	0	0
7. 000000043116 Săleci 280ml Sauti, P-olmat a/b	buc.	1	43.33	43,33	20	8,67	52,00	0	n/a	0	0
8. 00000004203 Căci p/u teracota 3mm Adventa	sci	1	8.33	8,33	20	1,67	10,00	0	n/a	0	0
9. 00000004204 Crucușita p/u teracota 2mm Lider 200buc	buc.	1	7.5	7,50	20	1,50	9,00	0	n/a	0	0
10. 000000047054 Eurofin SV+ 20 kg	saci	5	220	1100,00	20	220,00	1320,00	0	n/a	0	0
11. 000000047192 Rumanita Vopsea 14kg	cald	4	303.33	1213,33	20	242,67	1456,00	0	n/a	0	0
12. 00000004801 Var hidratant stins 20kg Carneuse	saci	5	157.5	787,50	20	157,50	945,00	0	n/a	0	0
13. 00000004828 Profil de pontaj W10 2.5m	buc.	10	11.67	116,67	20	23,33	140,00	0	n/a	0	0
14. 00000004825 Robinet de serviciu 1/2 RR	buc.	3	57.5	172,50	20	34,50	207,00	0	n/a	0	0
15. 00000004844 Betohgrund 13.5 kg	cald	1	445.83	445,83	20	89,17	535,00	0	n/a	0	0
16. LU-00008542 Grand concentrat 3kg 1.5	buc.	3	76.67	230,00	20	46,00	276,00	0	n/a	0	0
17. 000000048987 Lacat alinat 60mm BE-AT3703-4	buc.	10	50	500,00	20	100,00	600,00	0	n/a	0	0
18. 000000048127 SAPAC WC Oscar Nova	buc.	1	313.33	313,33	20	62,67	376,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				6239,56	X	1247,94	7487,50	X	X	X	0,00

13. Permisi de circulație directoare LAUREA LAZAREVA
Разрешение на проезд

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 05.02.2026

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) / Сданы товары/активы (услуги) director LAUREA LAZAREVA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 05.02.2026

15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul);
Получены товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul);
Сданы товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărător/beneficiarul;
Получены товары/активы (услуги) покупателем/бенефициаром

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător / Применена электронная подпись Покупателя 05.02.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

director VICTOR BALANUTA